
ZARZĄDZENIE NR 107/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia terminu wyborów kandydatów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz składu i siedziby komisji wyborczej.

Na podstawie § 4 ust. 3 Uchwały Nr LII/1231/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 29 lipca 2010r. 
w sprawie  określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, a także terminów i sposobu zgłaszania kandydatów do 
Rady, zmienionej Uchwałą Nr XXXII/654/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 20 października 2016r., 
w związku art. 41e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016r. Nr 1817 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Określa się następujący skład komisji do wyboru członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego reprezentujących organizacje pozarządowe:

1) Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Joanna Sędziejewska – Stowarzyszenie Wspierania Aktywności i Pomocy „Poradnia 
Ławka”

b) Mariusz Pająk – Kieleckie Stowarzyszenie Alzheimerowskie

2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Kielce:

a) Michał Daranowski

b) Łukasz Praszek

§ 2. 

Termin wyboru kandydatów do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ustala się na 

dzień 28 kwietnia 2017r.

§ 3. 

Siedzibą komisji jest Urząd Miasta Kielce, ul. Strycharska 6.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: BD239D70-67E8-4B86-A6C6-A8E77F640018. Przyjęty Strona 1




